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Fjällens billigaste liftkort och mest
skidåkning för pengarna – SkiStar redo
inför sportloven

SkiStar erbjuder i vinter fjällens billigaste liftkort i anläggningarna
Högfjällshotellet i Sälen och Klövsjö/Storhogna i Vemdalen. Samtidigt visar
en sammanställning från jämförelsetjänsten Sambla att skidåkare får mest
skidåkning för pengarna med ordinarie liftkort på SkiStars destinationer Åre,
Sälen och Vemdalen.

– Med våra SkiPass för Åre, Sälen och Vemdalen har man tillgång till stora



skidområden, och samtidigt har vi förmånliga priser på skidhyra. Det gör att
priserna utslaget på antal nedfarter visar sig vara de lägsta i svenska fjällen
enligt Sambla, säger Stefan Sjöstrand, vd på SkiStar.

För den mindre plånboken, eller för den som vill åka skidor i ett mindre
format, erbjuder SkiStar även liftkort till lägre pris i begränsade områden.

– Vi vill göra skidåkning tillgängligt för så många som möjligt. Därför har vi
från och med i år lanserat fjällens billigaste liftkort, för skidområdet
Högfjällshotellet i Sälen och Klövsjö/Storhogna i Vemdalen. Där kostar ett
dagskort 295, respektive 395 kr, säger Stefan Sjöstrand.

Inför de stundande sportloven är förutsättningarna mycket goda. Samtliga
liftar och i princip alla nedfarter är öppna på SkiStars destinationer, med gott
om snö och välpreparerade backar som erbjuder fin skidåkning för både
barnfamiljer och erfarna åkare.

– Vi står väl rustade inför sportloven. Vi har mycket snö, bra förhållanden i
backarna och enligt prognoserna ser temperaturerna ut att hålla sig under
nollan de kommande veckorna. Det gör att vi kan se fram emot några fina
sportlovsveckor, säger Stefan Sjöstrand.

Med välpreparerade pister, stabila vinterförhållanden och konkurrenskraftiga
priser möter SkiStar den höga efterfrågan på skidåkning under
sportlovsperioden.

Fakta:
Billiga liftkort:
Områdespass för Högfjället i Sälen: 295 kr per dag, med tiillgång till sex liftar
och nio nedfarter
Områdespass för Klövsjö/Storhogna i Vemdalen: 395 kr per dag, med tillgång
till 16 liftar och 21 backar

Sammanställning pris per nedfart: Sambla
Källa tabell: Sambla

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,

https://press.sambla.se/news/dyra-sportlovsveckor-i-svenska-fjaellen-haer-aaker-du-billigast-505759


Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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